

BURDUR'DA GERÇEK GİBİ



DEPREM TATBİKATI!

Burdur'da İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürlüğü koordinasyonunda, merkez üssü Burdur olan 5,2 büyüklüğünde bir depremin canlandırıldığı tatbikat başarıyla tamamlandı.

Senaryo gereği Bahçelievler Mahallesi 3. Tuna Sokak'ta bulunan 5 evin hasar gördüğü ve sokaktaki vatandaşların tahliye edilmesi gerektiği bilgisi üzerine ekipler hızla harekete geçti.

Tatbikatta AFAD ve Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ekipleri, evlerde mahsur kalanları tahliye etti. Bir binanın balkonunda mahsur kalan bir kişi ise itfaiye ekiplerinin yangın sepetiyle kurtarıldı.

Mahalle sakinleri, tahliye sonrası bir okulun bahçesinde toplandı. Jandarma ekipleri burada vatandaşların kayıtlarını alırken, Kızılay ekipleri



depremezdelere çorba ikram etti. Kentteki 7 kurumun 126 personel ve 22 araçla katıldığı tatbikatta, 24 AFAD ve 30 Türk Kızılay gönüllüsü görev aldı.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, tatbikatın ardından yaptığı açıklamada, "İhbarın ardından ekiplerimiz hızla bölgeye intikal etti ve senaryo gereği 5 yaralı kurtarıldı. Sokakta toplam 112 hane bulunuyor. Bu tatbikat, küçük bir pilot uygulama olarak planlandı. Masa başı ve saha tatbikatlarını belirli periyotlarla sürdürerek ilimizde afet bilincini artırmayı ve tüm birimlerin hazırlıklı olmasını sağlamayı hedefliyoruz" dedi.

Gerçeğe oldukça yakın sahnelerin yaşandığı tatbikat, katılan ekiplerin iş birliği ve organizasyon başarısıyla sona erdi. 8'DE

Burdur'da kazı çalışmaları yapılırken ortaya çıktı

BİR RUM MEZARLIĞI



Burdur'da Öğretmenevi bahçesinde yapılan çevre düzenlemesi ve kanalizasyon kazısında insan kemikleri çıktı.

Bahçelievler Mahallesi'ndeki Mehmet Akif Ersoy Öğretmenevi'nin bahçesinde çevre düzenlemesi ve kanalizasyon çalışması için kazı yapıldı. Kanal açan işçilerin, kemik

ve kafatası bulması üzerine durum polis ekiplerine bildirildi.

Bölgeye gelen olay yeri inceleme ekipleri, yaptıkları çalışmada birden fazla insan kemiğine ulaştı.

Eski Rum veya Ermeni mezarlığı olabileceği değerlendirilen alanda, Burdur Müzesi ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ekiplerince inceleme yapılacak. 7'DE

Aslen Mardinli olan ve genç yaşında hayatının 7 yılını cezaevinde geçiren Musa Değer, Burdur'da yepyeni bir hayata başladı. 8'DE



Türkiye Kamu-Sen Burdur İl Temsilciliği'nden;



ZAM TALEPLERİ: "REFAH PAYI ŞART!"

Türkiye Kamu-Sen Burdur İl Temsilciliği, memur ve emekli maaşlarına yönelik mevcut zam oranlarını eleştirerek, maaşlara refah payı eklenmesi ve yeniden değerlendirilmesine göre güncellenmesi gerektiğini belirtti.

Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen basın açıklamasında, Burdur Şube Başkanı Orhan Akın, enflasyon ve zam oranlarının memur ve emeklilerin alım gücünü düşürdüğünü vurguladı. Başkan Akın, adaletli zam politikaları, gelir vergisi düzenlemeleri ve ek göstere sözünün yerine getirilmesi taleplerini dile getirerek, "Ek zamsız refah olmaz" mesajı verdi. 5'TE

MEMUR VE EMEKLİ SENDİKALARINDAN BURDUR'DA MAAŞ ZAMLARINA TEPKİ



"Yoksulluk ve sefalet dört bir yanımızı sardı"

KESK Burdur Şube Başkanlığı, dün Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlediği basın açıklamasıyla maaş zamlarına ve TÜİK'in açıkladığı enflasyon verilerine sert tepki gösterdi.

Eğitim-Sen Burdur Şube Başkanı Tahsin Ünlü, yaptığı konuşmada, gerçek enflasyonun TÜİK'in manipüle edilmiş rakamlarının çok üzerinde olduğunu belirterek, kamu emekçileri ve emeklilerin yaşadığı gelir kayıplarını eleştirdi. Ünlü, 2024 yılını "yoksulluğun ve sefaletin tarihi" olarak nitelendirirken, iktidarın halkı enflasyona ezdiğini ifade etti. Açıklamaya CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut'un yanı sıra sivil toplum örgütleri ve vatandaşlar da destek verdi. 4'DE

BÜTÜN BURDUR'A FERDİ BABA DİNLETEN ÇOCUK KENDİSİ KÜÇÜK ACISI BÜYÜK



16 yaşındaki Ferdi Tayfur hayranı Cumartesi günü Uzun Çatı'da hoparlöre verdiği müzikle bütün şehre Ferdi Tayfur eserlerini dinletti.

Burdur'da her Cumartesi Uzun Çatı altında kurulan antika ve ikinci el pazarı, bu hafta duygu dolu bir ana sahne oldu. 8'DE



Burdurlular Bildiğini Konuşur

BURADA EN ÇOK KULLANILAN ATASÖZLERİNİ DERLEDİK 7'DE

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com


**GEÇİKSE DE VAKTİ GEÇMEMİŞ BİR YAZI!!
AFFETMEK BÜYÜKLÜĞÜN ŞANINDANDIR
ANCAK AF YETKİSİ DE HAK SÂHİBİNİNDİR**

Hemen herkesin az çok, mağdurlarının ise içi kanayarak, yüreği sızlayarak hatırlayacakları gibi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan; 28 Şubat Postmodern, pardon Pismodern Darbesi'nin planlayıcılarından, senaristlerinden, oyun kurucularından, başrol, pardon boşrol oyuncularından, kısaca bânîlerinin bazılarını affetti!.. Affedilen boşrol oyuncularından biri olan ve bağımsız yargı organları tarafından müebbet hapis cezasına çarptırılan, cezası da İstinaf Mahkemeleri ve Yargıtay tarafından onanarak kesinleşen emekli Paşa Çetin Doğan; kendisi, partisi ve yol arkadaşları da büyük bir 28 Şubat mağduru olan Cumhurbaşkanı tarafından affedilmesini değerlendirirken Erdoğan'a minnet duymak ve teşekkür etmek yerine; affedilmesinin hemen ardından, yani daha cezaevinin çıkış kapısında yaptığı açıklama da "Af söz konusu değil! Doğrudan doğruya Anayasal görevin Cumhurbaşkanı tarafından net olarak yerine getirilmesidir..." demiş! Çetin Doğan Paşa'dan pek kalır yani olmayan Erol Özkasnak'da "Bu karar, Anayasa da belirtilen Cumhurbaşkanı'nın görev ve yetkisinin gereğini yapmasıdır. Üstelik bir yıl gecikmeli olarak... Bir yıl bizim yaşamızdaki insanlar için de uzun bir süredir..." demiş!

**BU ADAMLAR İLERİDE "AFFEDİLMELERİNİ
GECİKTİRDİĞİ GEREKÇESİYLE" ERDOĞAN'A
TAZMİNAT HATTÂ CEZA DAVASI AÇABİLİR
VE KENDİSİNİ 'MAHKÛM' ETTİREBİLİRLER!**

Bildiğim kadarıyla 'Af diye tanımlanan 104. Madde de

ve Cumhurbaşkanı'na verilen yetki de "Cumhurbaşkanı sürekli hastalık, sakatlık ve kocama sebebiyle kişilerin cezalarını hafifletir veya kaldırır." deniliyor. Yani ilgili madde Cumhurbaşkanı'na iki ayrı yetki veya tercin hakkı vermiş. Ve bunlardan biri cezayı hafifletme, diğeri ise cezayı tamamen kaldırma. Ve Cumhurbaşkanı, bahsime konu mahkûmlar için en toleranslısını tercih etmiş... Yani Cumhurbaşkanı bu kişiler için yapabileceğinin en iyisini yapmış! Çünkü Erdoğan bu kişileri affetmek yerine cezalarını hafifletme cihetine gidebildi! Ama O öyle yapmayarak af yetkisini kullanmış... Ancak yine de bu beylere yaranamamış... Çünkü bu beyler Cumhurbaşkanı'na teşekkür etmek yerine 'hem bizi bir yıl fazladan içeride tuttu hem de af değil, Anayasanın ilgili maddesini uyguladı...' demişler!

O nedenle ben bu beyler veya vârisleri ileri de, "Erdoğan bizi (veya yakınlarımızı) bir yıl fazladan cezaevinde tuttu... O nedenle kendisinden davacıyız..." diyebilir, dolayısıyla da Erdoğan'a ceza ya da tazminat davası açabilirler!

AFFETMEK İYİ İNSANLARIN İNTİKÂMIDIR!

Von Schiller, 'affetmek iyi insanların intikâmıdır' der, doğru da söyler... Ve Cumhurbaşkanı Erdoğan 28 Şubat davasında ceza alan emekli paşalardan Erol Özkasnak, Yıldırım Türker, Fevzi Türkeri, Aydın Erol, Cevat Temel Özkasnak, Çetin Doğan ve Çevik Bir'in kalan hapis cezalarını kaldırmış! Yani Erdoğan 28 Şubat'ın bânîlerini bir nevi affetmiştir! Diğer paşalar ne dediler veya demediler onu bilmiyorum ama Çetin Doğan ile Erol Özkasnak Erdoğan'a teşekkür etmedikleri gibi tam tersine buğuz etmişler!

Ve buraya kadar olanı affeden ile affedilenler arasında geçtiği için herkesi ilgilendirmeyebilir! Ancak, doğrudan olmasa da dolaylı yollardan 'bir 28 Şubat mağduru olarak' bizi ilgilendiren tarafları var! Meselâ; ben sakallı olduğum, eşim de başörtülü olduğu için askeri birliklere, garnizonlara, hattâ biri ikiz 3 oğlumuzun 3'nü birden askere yolladığımız (ki, diğer ikisi varsa da birisi aylarca Bingöl'ün Yayladere dağlarında terörist avladı) evlâtlarının yemin merasimlerine bile alınmadığımız ve benzer manevî baskılara maruz kaldığımız gibi, 3 oğlumuz da sadece İmam Hatip Lisesi (İHL) mezunu oldukları için polis, subay veya astsubay yapılmadılar. Hadi bunlar neyse ne amma, Millî Görüşün (MG) kurucu Başkanı ve 54. T.C Hükümeti'nin Başbakanı olan merhum Prof. Dr. Necmeddin Erbakan'ın kendisine, dava arkadaşlarına ve, ve, ve sırf başörtülü oldukları için üniversitelerden atılan, başörtüleriyle üniversitelerde, hattâ İHL'lerde ve İlahiyat Fakültelerinde okumak isteyen kız öğrencilere yapılan

çirkin muameleler, uygulanan zulümler, çektirilen maddî mânevî işkenceler, ne öğrenciler ne de ebeveynleri unutmadıkları ve unutmayacakları için; Erdoğan bahsime konu mahkûmları affederken mağdurlara sordu mu bilmiyorum ama 'bana veya bizim aileye sormadı...' diyorum. Hadi ben ve ailem neyse ne amma, 28 Şubatçıları (sırf İHL'li, ilâhiyatlı, başörtülü ve sünnet sakallı oldukları için) dünyaları karartılan insanlar, öğrenciler, öğretmenler, öğretim üyeleri veya görevlileri ve darmadağın edilen aileler bu kişileri kolay kolay affedemezler... Ki, bu zatı muhteremler de zaten affedilmeyi bir lütf değil, bir mecburiyet veya bir görevmiş imiş gibi görüyor-gösteriyorlar... Dolayısıyla da affeden makamın sahibine teşekkür etmedikleri gibi, dünyalarını zehir ettikleri insanlardan da affedilmelerini beklemek gibi bir erdem göstermiyorlar!

**AFFEDİLENLERDEN BİRİ, DÖNEMİN İÇİŞLERİ
BAKANI MERAL HANIM'A DA HAKARET EDİP
KENDİSİNE "BAKANLIĞI" DAR ETMİŞLERDİ!!**

Yaşı müsait olan ve memleket meseleleriyle az çok ilgilenenlerin hatırlayacakları gibi Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, 'yaşlandıkları... gerekçesiyle' kesinleşmiş hapis cezalarının kalan kısımlarını evlerinde yerlerinde yatarak tamamlanmalarını sağlayan paşalardan biri, dönemin başarılı İçişleri Bakanlarından biri olan Meral Akşener'e de hakaret etmişti! Amma velâkin Meral Hanım da, adam yerine konmayan dönemin Adalet Bakanı rahmetli Şevket Kazan da aynı Akşener gibi 28 Şubatçılarından davacı olmamış, amma velâkin dönemin Başbakanlık Müsteşarı olan merhum Hasan Celal Güzel, Mahkeme de 28 Şubatçıların ülkeye ve ülke insanına verdikleri maddî mânevî zararların canlı şahidi ve mağduru olarak ifade vermiş ve sanıklardan dibine kadar davacı olmuş; mahkeme de o dönemin önemli mağdurlarını birer birer dinlemiş ve suçları sabit görülen paşalara bazı cezalar vermişti! Ancak toplum baskısından mi veya başka bir nedenden midir nedir bilmiyorum, Erdoğan 'Cumhurbaşkanı olarak' bazı paşaları affetmiş... Cumhur affeder mi etmez mi onu bilmiyorum ama, biz affetmeyiz!' diyor, herkese saygılar sunuyorum.

**KÖTÜLERİ ACIMAK, İYİLERE ZULÜMDÜR.
ZÂLİMLERİ AFFETMEK MAZLUMLARA
ZULMETTİR!
Dede Korkut**


Kocaaliler Belediye Başkanı İlyas Delen, beldenin su altyapısını yenilemek için çalışmalarına başladıklarını duyurdu.

Kocaaliler Belediye Başkanı

İlyas Delen, beldenin uzun yıllardır değişmeyen su altyapısını yenilemek için çalışmalarına başladıklarını duyurdu.

Başkan Delen, İlbank proje

mühendisleri ve teknik ekip ile birlikte su kaynakları, depolar ve mevcut altyapı üzerinde detaylı bir inceleme gerçekleştirdiklerini belirtti.

Yerinde İnceleme ve Etüt Çalışmaları Tamamlandı

Yapılan çalışmalar kapsamında, beldenin su kaynaklarının yeterliliği ile depoların durumu tespit edildi. Teknik ekip tarafından yürütülen etüt çalışmasıyla, mevcut durum detaylı bir şekilde analiz edildi. Bu süreç, altyapı yenileme projesinin temelini oluşturacak.

Sağlıklı İçme Suyu Hedefi

Başkan Delen, projelendirme süreciyle devam edecek çalışmaların, belde halkına daha sağlıklı ve güvenilir içme suyu sağlamayı hedeflediğini vurguladı. "Beldemizin kuruluşundan bu yana değişmeyen

altyapımızı yenileyecek, vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artıracaktır" dedi.

Altyapı Projesiyle Geleceğe Yatırım

Başkan, bu projenin yalnızca bugünü değil, geleceği de hedefleyen bir yatırım olduğunu ifade etti. Altyapı yenileme projesinin detaylarının yakında paylaşılacağı ve çalışmaların hızla ilerleyeceği öğrenildi.

■ HABER MERKEZİ



50% DEV İNDİRİM TÛM ÜRÜNLERİMİZDE

Kaliteyi ucuza giydiriyoruz



**ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON'DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI**

Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR

✓ 26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 tarihleri arasında tüm ürünlerimizde %50'ye varan indirim sizleri bekliyor.

✓ Kaliteli giyim adresi Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor!

Yıl: 71	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın	
7 Ocak 2025 Salı - Sayı: 21424	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvas Başbayii Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 2.500 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	



Tüberküloz, Kovid-19'dan sonra bulaşıcı hastalıklara bağlı ölümlerde ikinci sırada

AA muhabirinin Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğünden "Verem Eğitimi ve Farkındalık Haftası" dolayısıyla aldığı bilgiye göre, 2023 itibarıyla dünya genelinde yaklaşık 10,8 milyon kişiye tüberküloz tanısı konulurken, 1,25 milyon kişi bu hastalık nedeniyle hayatını kaybetti.

Tüberküloz, bulaşıcı hastalıklardan kaynaklanan ölüm nedenleri arasında Kovid-19'dan sonra ikinci sırada yer alıyor. Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) tahminlerine göre, tüberküloz ile küresel mücadele kapsamında uygulanan etkin tanı ve tedavi programları sayesinde 2000-2023 yılları arasında yaklaşık 79 milyon hayat kurtarıldı.

Akciğer tüberkülozu, hava yoluyla kolayca bulaşabiliyor

Tüberküloz, "mycobacterium tuberculosis" adı verilen bakterinin neden olduğu bulaşıcı bir hastalık olarak tanımlanıyor, genellikle akciğerler olmak üzere tüm doku

ve organları tutabiliyor.

Akciğer tüberkülozu, hastanın öksürmesi ya da hapşırması sonucu hava yoluyla kolayca bulaşabiliyor, hasta ile aynı kapalı ortamda uzun süre bulunan kişilerde bulaşma riski artıyor.

Sağlık Bakanlığınca hastalıktan korunmak için "Ulusal Tüberküloz Kontrol Programı" küresel sağlık hedefleri ve standartları doğrultusunda uygulanıyor.

Ulusal Tüberküloz Kontrol Programı kapsamında, verem savaş dispanserlerinde tanı, tedavi ve takip hizmetleri hastalara ücretsiz sunuluyor. Tüberküloz tanısı alan hasta, tedavisi boyunca dispanserlerdeki sağlık çalışanları tarafından takip ediliyor, gerekli tüm destekler hastaya sağlanıyor.

Genişletilmiş Bağışıklama Programı kapsamında da bebeklere iki aylıkken ücretsiz yapılan BCG (Bacillus Calmette-Guérin) diğer adıyla verem aşısı tüberküloz menenjit ve miliyer tüberkülozdan korunmada önemli rol oynuyor.

Tüberküloz hastalarına tedavi hizmetleri ücretsiz sunuluyor

Uzun süren öksürük, ateş, gece terlemeleri gibi tüberküloz hastalığı belirtileri gösteren kişilerin sağlık kuruluşlarına başvurmaları gerekiyor.

Hasta yakınları ve temaslıların da bulaşıcı tüberküloz hastalığından korunmak için koruyucu ilaçlar ve kişisel enfeksiyon kontrol önlemlerini alması önem taşıyor. Maske kullanımı, doğal havalandırmanın sağlanması ve genel hijyen kurallarına uyum, bireylerin bu hastalıktan korunmasına yönelik kritik önlemler arasında sıralanıyor.

Tüberküloz hastalığı, yalnızca düzenli ilaç kullanımı ile tedavi edilebiliyor. Etkili ve düzenli bir tedavi ile bulaştırıcılık genellikle 2-3 haftada sona erebiliyor. Tüberküloz tanısı alan hastaların ilaçları, Sağlık Bakanlığı tarafından ücretsiz sağlanıyor ve tedavi süreçleri izleniyor.

Başta dirençli tüberküloz hastaları olmak üzere tüm hastalar, Ankara, İzmir ve

İstanbul'daki referans hastanelerinde ücretsiz tedavi ediliyor.

Hastalar için "doğrudan gözetimli tedavi" uygulaması yürütülüyor

Etkin tedavi için hastaların ilaçlarını düzenli kullanmaları en önemli faktörler arasında yer alıyor. Bu nedenle ilaçlar doğrudan gözetimli tedavi uygulamasıyla veriliyor. Hastaların, bir sağlık görevlisi eşliğinde ilaçlarını alarak tedaviye sadık kalmaları teşvik ediliyor.

Doğrudan gözetimli tedavi uygulamasına düzenli katılan hastalara, Sağlık Bakanlığı ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı arasında imzalanan protokol çerçevesinde, şartlı nakdi yardım yapılıyor.

Mobil tarama araçlarıyla da her yıl düzenli olarak cezaevleri, okul ve iş yeri gibi toplu yaşam alanlarında taramalar yapılıyor. Erken tanı, tüberkülozun yayılmasını önlemede kritik rol oynuyor.

■ AA

Kış mevsiminde tiroit bezi iltihabına dikkat

Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları

Uzmanı Prof. Dr. Mustafa Altay:

"Tiroit bezi iltihabı genellikle geçirdiğimiz bir üst solunum yolu enfeksiyonuna bağlı olarak ortaya çıkar. Viral enfeksiyon geçirdikten sonra birkaç hafta içinde klinik belirti ve bulgular başlar."

Kış mevsiminde tiroit bezi iltihabının kontrolü oldukça önemli. Eğer önlem alınmazsa gerekli tedavi uygulanmazsa sağlığı ciddi şekilde etkileyecek durumlar ortaya çıkabilir. Uzmanlar, tiroit hastalarını bu mevsimde kontrollerini ihmal etmemeleri konusunda uyarıyor.

Tiroit bezi iltihabı özellikle hava değişiminin hızla yaşandığı kış mevsiminde görülüyor. Değişen hava koşullarına adapte olamayanlar viral enfeksiyonlara çok sık yakalanıyor.

Enfeksiyonların tiroit bezine geçmesiyle de boyun bölgesinde ağrı, yutma zorluğu, boyunda baskı ve akşam saatlerinde baş gösteren ateş, kırgınlık, üşüme gibi sorunlar görülebiliyor.

Peki, tiroit bezi iltihabına karşı ne gibi önlemler alınmalı? Önlem alınmazsa ne olur? Endokrinoloji

ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Mustafa Altay, TRT Haber'e anlattı.

Tiroit bezi iltihabı hangi belirti ve bulgularla kendini gösteriyor?

Prof. Dr. Mustafa Altay, hastalığın genellikle tiroit bezi üzerinde oldukça rahatsız edici bir ağrı ile kendini gösterdiğini söylüyor.

"Bu ağrı baş hareketleriyle, yutkunmakla ve öksürük-hapşırık gibi durumlarda artıp dayanılmaz bir hal alabiliyor. Hatta çeneye, kulağa doğru ağrının yayıldığını birçok hastamız ifade ediyor. Tiroit bezi bu iltihaplı duruma bağlı olarak tek veya çift taraflı olarak büyüyüp sertleşebiliyor."

Tiroidin iç yapısında tahribat gerçekleşiyor

Mustafa Altay, bu hastalıkta

tiroit bezinin iltihap hücreleri tarafından istilaya uğradığını ve tiroidin iç yapısında bir tahribat gerçekleştiğini anlatıyor.

"Buna bağlı olarak tiroit bezinde üretilen ve depolanan T3 ve T4 hormonları aniden kana sızmaya başlar. Kanda artan başlayan tiroit hormon düzeyleri sanki zehirli guatr (hipertiroidi) varmışçasına bir klinik tablo ortaya çıkarabilir. Çarpıntı, aşırı terleme, sıcağa tahammül edememe, sinirlilik, kilo kaybı, ellerde titreme, ishal, uykusuzluk, adet gecikmeleri gibi şikayet ve bulgular görebiliyoruz. Bu hipertiroidi bulguları genelde geçici ve hafif şiddette oluyor, hastalık iyileşince şikayetler ortadan kalkıyor. Enfeksiyon belirteçlerinden sedimentasyon ve CRP'nin aşırı yüksek olması ve tiroit üzerinde ağrı olması subakut tiroidit açısından en önemli uyarıcı işaret ve bulgular.

Ultrasonda tiroit iltihabına bağlı tipik bulguları bu konuda tecrübesi olan hekimler hemen tanıyabiliyor."

En çok kadınlarda görülüyor

Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Mustafa Altay, "Özellikle kadınlarda daha sık karşılaşıyoruz, erkeklerle göre yaklaşık 5 kat daha sık olarak. En fazla genç-orta yaşlı bireylerde görüyoruz" diyor.

Sağlıklı beslenme ve uyku düzeni önemli

Prof. Dr. Mustafa Altay, enfeksiyonlara yakalanmamak veya vücut direncini artırmanın önemli olduğunu vurguluyor.

"Sağlıklı beslenmek, uyku düzenine dikkat etmek, düzenli egzersizler yapmak, sigara-alkolden uzak durmak alabileceğimiz genel tedbirler. Tiroit iltihabına

yakalanınca iyot damlaları gibi aşırı iyot kullanımından sakınmak ve bir an önce bir endokrinoloji uzmanına muayene olmak gerekir."

Hastalığın tanısını koymak bazen zor olabiliyor. Rutin bir enfeksiyon hastalığı gibi düşünülüp antibiyotik verildiğinde veya tedavisiz takip edildiğinde hastanın klinik bulgularında iyileşme gerçekleşmiyor.

Bu da tanı ve tedavide gecikmelere, hastanın yaşam kalitesinde düşmeye sebep oluyor.

Mustafa Altay, "Hastalık zamanında tanınıp tedavi edilmezse, aylarca şikayetler devam edebiliyor. Hastaların yaklaşık yüzde 10-20'sinde tiroitteki hasar şiddetli olup kalıcı hipotiroidi geliyor. Bu durumdaki kişilerin ömür boyu tiroit hormon tedavisi kullanması gerekiyor" şeklinde konuşuyor. ■ TRT HABER





MEMUR VE EMEKLİ SENDİKALARINDAN BURDUR'DA MAAŞ ZAMLARINA TEPKİ

"Yoksulluk ve sefalet dört bir yanımızı sardı"

KESK Burdur Şube Başkanlığı, dün Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlediği basın açıklamasıyla maaş zamlarına ve TÜİK'in açıkladığı enflasyon verilerine sert tepki gösterdi. Eğitim-Sen Burdur Şube Başkanı Tahsin Ünlü, yaptığı konuşmada, gerçek enflasyonun TÜİK'in manipüle edilmiş rakamlarının çok üzerinde olduğunu belirterek, kamu emekçileri ve emeklilerin yaşadığı gelir kayıplarını eleştirdi. Ünlü, 2024 yılını "yoksulluğun ve sefaletin tarihi" olarak nitelendirirken, iktidarın halkı enflasyona ezdirdiğini ifade etti. Açıklamaya CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut'un yanı sıra sivil toplum örgütleri ve vatandaşlar da destek verdi.

KESK Burdur Şube Başkanlığı tarafından düzenlenen basın açıklaması ile maaş zamlarına tepki gösterildi. Açıklamayı yapan Eğitim-Sen Burdur Şube Başkanı Tahsin Ünlü, maaş zamlarını ve TÜİK'in açıkladığı enflasyon verilerini eleştiren bir konuşma yaptı. Ünlü, "2024 yılı, yoksulluğun ve sefaletin dört bir yanımızı sardığı bir yıl olarak tarihe geçti. İktidar, çarşıda ve mutfakta yaşanan gerçek enflasyonu TÜİK'in manipüle edilmiş verileriyle gizlemeye çalışıyor" ifadelerini kullandı.

KESK Burdur Şube Başkanlığı tarafından düzenlenen basın açıklamasında, maaş zamlarına tepki gösterildi. Açıklamaya CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut'un yanı sıra KESK, Eğitim-Sen, Bağımsız Emekliler Sendikası, Burdur Emekli Meclisleri Sendikası, CHP Burdur teşkilatı, TİP Burdur Teşkilatı ve vatandaşlar katıldı.

Tahsin Ünlü, açıklanan enflasyon verilerinin gerçeği yansıtmadığını belirtti. TÜİK'in yıllık enflasyonu %44,38 olarak açıkladığını ancak bağımsız kuruluş ENAG'ın aynı veriyi %83,40 olarak belirttiğine dikkat çekti. Ayrıca, kamu emekçileri ve emekliler için %6 oranındaki maaş artışının, temel ihtiyaçlara yapılan %60 oranındaki zam karşısında yetersiz olduğunu vurguladı.

Başkan Tahsin Ünlü şöyle konuştu: "Takvimler 3 Ocak 2025'i gösterirken. Gözümüzü iğneden ipliğe her şeye yapılan zam yağmuru ile açtığımız, bu yağmurun her ay şiddetlenerek kasırgaya dönüştüğü zorlu bir yılı geride bıraktık. 2024 yoksulluğun, sefaletin her geçen gün dört bir yanımızı daha fazla sardığı bir yıl olarak tarihin karanlık sayfalarında yerini aldı. Bugün, KESK'in çağrısı ile tüm emekçiler olarak alanlardayız. Her geçen gün daha fazla itildiğimiz yoksulluk ve sefalet girdabına teslim olmayacağımızı haykırarak, hakkımız olanı istemek için alanlardayız. Alanlardayız. Çünkü yıllardır her geçen gün daha fazla yoksullaştırılmamızda TÜİK vasıtası ile açıklanan enflasyon rakamları başrolü oynuyor. Alanlardayız. Çünkü iktidar çarşıda, pazarda, mutfakta yaşadığımız gerçek enflasyonu yıllardır TÜİK'in Ali Cengiz oyunlarıyla belirlediği rakamlar ile gizlemeye çalışıyor.

Alanlardayız. Çünkü yıllardır iktidar hangi enflasyon rakamını istiyorsa TÜİK bin türlü hile ile bulup hepimizin önüne o rakamı koyuyor.

Alanlardayız. İliklerimize kadar yaşadığımız zam yağmuru ortada. Çarşıda, pazarda, mutfakta TÜİK rakamlarının en az iki katı enflasyon yaşıyoruz. Ama işçisinden, asgari ücretlisine kamu emekçisinden emeklisine hepimizin ücret- maaş artışlarında her seferinde TÜİK'in sahte enflasyon verileri temel alınıyor. Tüm bunlar yetmezmiş gibi, iktidar sözcüleri hiç sıklıkla

"İşçiyi, memuru, emekliyi, asgari ücretliyi enflasyona ezdirmedik" nutukları atmaya devam ediyor. Aynı yalanlara sığınıyor, aynı oyunu oynuyorlar. Milyonların hakkını gasp etmeye dönük enflasyon verilerini açıklama oyununun son perdesi 3 Ocak'ta oynandı. TÜİK 2024'ün son enflasyon verilerini açıkladı. TÜİK'e göre Aralık ayı enflasyonu yüzde 1,03 Yıllık enflasyon yüzde 44,38 bu ayki kira artışlarında uygulanacak oran yani 12 aylık ortalama enflasyon ise yüzde 58,51'dir. Milyonlarca kamu emekçisinin ve emeklinin maaş artışında önemli bir faktör olan altı aylık enflasyon ise TÜİK'e göre yüzde 15,75'tir. Öte yandan bağımsız iktisatçıların oluşturduğu Enflasyon Araştırma Grubu da bugün enflasyon verilerini açıkladı. ENAG'a göre enflasyon Aralık'ta aylık %2,34 yıllık yüzde 83,40 artmıştır. Buna rağmen birileri TÜİK rakamlarını kullanarak hiç utanmadan, "memura, emekliye müjde" diye haberleri yapmakta, iktidar sözcüleri hiç sıklıkla "enflasyonu düşürdük" açıklamaları yapmaktadır.

Oysa güneş balçıkla sıvanmaz.

* Ocak'tan itibaren vergi ve harçlara %44 zam yapılmıştır.

* 2025 bütçesine göre attığımız her adımda ödediğimiz KDV'de geçtiğimiz yıla göre %81, ÖTV'de ise %51 artış yapılmıştır.

* Her 3 TL'sinden 2 TL'Sİ bordrolular olarak bizlerin ücretlerinden, maaşlarından adaletsiz dilimlere kesilen Gelir Vergisi bir önceki yıla göre %79 arttırılmıştır.

* TÜİK'in bugün açıkladığı rakamlara göre Ocak ayında kiralarda yapılacak artış oranı yüzde 58,51'dir. Buna göre Aralık ayında 20 bin TL olan kira ödeyen bir yurttaşın Ocak ayından itibaren kirası 31 bin 702 TL'ye çıkacaktır.

Peki, TÜİK'in açıkladığı sahte enflasyon verilerine göre ücretlerimiz, maaşlarımız ne kadar artacak?

* SGK ve BAĞ-KUR emeklilerinin aylıkları 6 aylık enflasyon oranında, yani sadece %15,75 artacaktır.

* Son Toplu Sözleşmeye göre maaşları geçtiğimiz aylık dönemde %10 arttırılan kamu emekçileri ve emeklileri için bu dönemde yüzde 5,23 enflasyon farkı doğmuştur.

* Hakem Kurulu dayatması ile biten son toplu sözleşme gereği 2025 Ocak-Haziran döneminde kamu emekçilerinin ve emeklilerinin maaşlarında %6 artış yapılacak. Buna enflasyon farkını da eklediğimizde Ocak ayı maaşlarında yaşanacak toplam artış sadece yüzde 11,54 olacaktır.

Tüm bunların sonucunda eğer yeni bir düzenleme yapılmazsa, ek artış yapılmazsa: * Bugün 12.500 TL olan en düşük emekli maaşı sadece 1.969 TL artışla 14 bin 469 TL olacaktır.

* Bugün ortalama 18 Bin TL olan kamu emekçisi emeklisi maaşı 2.077 TL artışla 20.077 TL olacaktır.

* Bugün ortalama 43 Bin TL olan kamu emekçisi maaşı ise 4.962 TL artışla 47 bin 962 TL olacaktır.

* Eğer asgari ücret bugün açıklanan sahte oranlarda arttırsaydı, yani 44,38 olarak açıklanan yıllık TÜİK enflasyonu oranında arttırsaydı asgari ücret bugün 24 bin 547 TL olacaktı.

* Ama bilindiği üzere asgari ücret 22 bin 104 TL olarak açıklandı. Böylece TÜİK'in sahte rakamlarına göre bile her asgari ücretlinin cebinden aylık 2 bin 443 TL çalınmıştır.

Öte yandan enflasyon farkı adı üzerinde geçtiğimiz altı ayda yaşanan kaybın tafesidir. Dolayısıyla Ocak ayından itibaren Vergi ve harçlardan, KDV'ye, ÖTV'den Gelir Vergisi, Ortalama %60 zam

Ama kamu emekçisi ve emeklisi ile toplamda 7 milyona yakın bir kitlenin Ocak maaş zammı bu artışın onda birinde %6'da kalmaktadır.

Dolayısıyla "müjde haberleri" yapanlara buradan soruyoruz. Bu nasıl bir müjde? Müjde bunun neresinde? Müjdelerinizi alın başınıza çalın.

Yıllardır TÜİK'in sahte enflasyonu ile emeği ile geçinen kesimler olarak hepimizi yoksulluğa, sefaletle ittiler. Şimdi de hepimizin gözünün içine baka baka dünyanın en büyük yalanlarından birine sarılıyorlar.

Ne diyorlar? "Sizin maaşlarınız, ücretleriniz enflasyonu arttırıyor. Tüketimi, talebi kısmak için maaş, ücret artışlarınızı daha da sınırlamamız gerekiyor" Diyorlar.

Asgari ücret artışında hep beraber gördük. Artık TÜİK'in sahte enflasyon oranlarındaki artışı bile milyonlara çok görüyorlar.

TÜİK'in sahte enflasyon rakamlarının bile 15 puan altında kalan, açıkl sınırnın altındaki asgari ücreti savunuyorlar.

* "%30 Merkez Bankasının 2025 enflasyon hedefinden yüksek" diyorlar.

* Bu rakam en düşük tutardır. İşveren daha fazla verirse elini tutan yok" diyorlar.

* "Çatlasanız da patlasanız da biz atacağımız adımları hesaplayarak atarız" diyorlar.

* En temel ihtiyaçlarını karşılayamaz hale gelen milyonlarca dalga geçencesine "Fahiş fiyatlı ürünleri boykot edin" diyorlar.

Böylece aslında enflasyonu asıl arttıran şeyin bizim maaşlarımız, ücretlerimiz değil fahiş fiyatlar olduğunu itiraf ediyorlar.

Çalışanlarına asgari ücreti reva gören koca koca holdinglerin, tekellerin, ürettikleri ürünlerin, sundukları hizmetlerin fiyatlarını enflasyonun çok üzerinde piyasaya sürdükünü, fahiş karlar elde ettiğini kabul ediyorlar.

Biz de buradan iktidara sesleniyoruz. Madem fahiş fiyatlı ürünler, bunları piyasaya sürenler, satanlar var. Neden müdahale etmiyorsunuz? Elinizi tutan mı var?

Gücünüz bize mi, yoksullaştırdığımız

halka mı yetiyor? Fahiş fiyatlı olmayan ne bıraktınız. Peynir mi? Zeytin mi? Et mi? Sebze mi, meyve mi? Her şeyin fiyatını fahiş hale getirdiniz.

Buradan sadece kamu emekçilerine, emeklilerine değil, emeği ile yaşam savaşını veren tüm kesimlere, onların hakkını hukukunu korumakla görevli tüm sendikalara, konfederasyonlara sesleniyoruz.

Enflasyonu arttıran ne asgari ücretliler ne işçiler ne kamu emekçileri ne de emeklilerdir.

Bu ülkede enflasyonu arttıran, körükleyen bizler değiliz.

Enflasyonu arttıranlar ülkeyi iğneden ipliğe her üründe dışarıya, ithalata bağımlı hale getirenlerdir.

Ülkenin parasını döviz karşısında pula çevirenlerdir.

Hem kendisi fahiş zamlar yapan hem de fahiş zamlar yapanları izlemekle yetinenlerdir. Bu ülkenin üretkenleri, değerlerini yaratanları, üretkenleri olarak sefalette değil, refahta eşitlenmeyi hepimiz fazlasıyla hak ediyoruz. Ülkenin bunu sağlayacak kaynakları mevcut. Ancak o kaynaklar, bizlerden alınan vergiler yıllardır sermayeye, patrona, yandaşa, müttahitte, beşli çeteye faiz olarak, hazine garantisi, teşvik olarak, vergi istinası, muafiyeti olarak aktarılıyor. Faizden, ranttan, sömürden, beslenen bu bir avuç asalak takımı kazandıkça biz kaybediyoruz.

Çok kritik bir aşamadayız. Mevcut siyasi iktidar "çatlasanız da patlasanız da.." diyecek kadar emekçilerden, halktan kopmuştur. Adında sendika, konfederasyon ibaresi bulunsun da gerçekte varlığını mevcut iktidara borçlu olanların bize verebileceği hiçbir şey yoktur. Bunu bugüne kadar TÜİK'in sahte enflasyonunu temel alan her toplu sözleşmenin, her hak kaybının altına imza koyarak defalarca ispatladılar. Bizim yanımızda değil, onları emeğin saflarına Truva atı olarak yerleştirenlerin yanında olduklarını defalarca kanıtladılar. Önümüzdeki süreçte ya hep beraber kaybetmeye devam edeceğiz. Ya da Birleşe Birleşe Kazanacağız! "Hak verilmez mücadele ile alınır" ilkesini temel alan ortak bir mücadele yürütmeden bu karanlıktan hiç birimizin çıkma şansı yoktur. Gelin yıllardır hepimize kaybettiren bu enflasyon ve sefalet düzenine karşı insanca yaşayacak ücret, güvenceli iş, güvenli gelecek için omuz omuza verelim."

■ E. SELCAN TUNCEL

ZAYI

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Türk Müziği Devlet Konservatuvarı'ndan almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim.

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Muhammed Enes TUNÇ



TÜRKİYE KAMU-SEN'DEN BURDUR'DA;

MAAŞ ARTIŞI TALEBİ

Türkiye Kamu-Sen Burdur İl Temsilciliği, memur ve emekli maaşlarına yönelik zam oranlarını yetersiz bularak refah payı eklenmesini talep etti.

Türkiye Kamu-Sen Burdur İl Temsilciliği, memur ve emekli maaşlarına yönelik mevcut zam oranlarını yetersiz bularak maaşların yeniden değerlendirilmesine göre güncellenmesini ve refah payı eklenmesini talep etti. Konuya ilişkin açıklama, Burdur Şube Başkanı Orhan Akın tarafından Cumhuriyet Meydanı'nda sendika temsilcilerinin katılımıyla yapıldı.

Başkan Orhan Akın, 2024 yılı enflasyon oranlarının memur ve emeklilerin alım gücünü ciddi şekilde düşürdüğünü vurgulayarak, zam oranlarının piyasa koşullarıyla uyumlu olmadığını ifade etti. Akın, şu açıklamalarda bulundu:

“Enflasyon rakamları ve zam oranları açıklandı, ancak açıklanan oranlar memur ve emeklilerin yaşam standartlarını iyileştirmekten uzak. Geçtiğimiz yıl temel ihtiyaçlara gelen zamlar yüzde 40'ın üzerindeyken maaşlara yapılan yüzde 11,3'lük artış kabul edilemez. Maaş zamları piyasa gerçekleriyle örtüşmeli ve adaletli bir şekilde belirlenmelidir. Aksi halde çalışanlar



ve emekliler enflasyon karşısında ezilmeye devam edecektir.”

“Alırken Şahin, Verirken Güvercin”
Akın, kamu gelirlerinin yüzde 44

oranında artırıldığını, ancak memur ve emeklilere yüzde 6+5 oranında zam yapıldığını belirterek, “Bu durum, alırken cömert davranışların verirken cimri olduğunu göstermektedir. Memur ve emekli hakkı

olanı istiyor; emeğinin ve alın terinin karşılığını talep ediyor” dedi.

Talepler: Ek Zam ve Vergi Adaleti

Türkiye Kamu-Sen Burdur İl Temsilciliği'nin talepleri arasında, memur maaşlarının yeniden değerlendirilmesine göre güncellenmesi, üzerine refah payı eklenmesi ve gelir vergisi oranlarının adil bir şekilde düzenlenmesi yer alıyor. Akın, gelir vergisi diliminin yüzde 15'te sabitlenmesi gerektiğini belirterek, şu ifadeleri kullandı:

“Elde edilen gelir adil bir şekilde dağıtılmalı. Memurlar ve emekliler, ekonomik yük altında ezilmemelidir. Ayrıca, birinci dereceye gelen tüm memurlar için 3600 ek gösterge sözünün tutulmasını bekliyoruz. Maliye yetkililerinin kamu çalışanlarını ekonomik kaynak olarak görmeyi bırakması gerektiğine inanıyoruz.”

“Ek Zamsız Refah Olmaz”

Türkiye Kamu-Sen Burdur İl Temsilciliği, maaş artışlarına refah payının eklenmesinin zorunlu olduğunu vurgulayarak, mevcut zam oranlarının gerçek bir iyileştirme sağlamaktan uzak olduğunu dile getirdi. Basın açıklaması, çalışanların ve emeklilerin hak ettikleri yaşam standartlarına kavuşması için mücadelelerinin devam edeceği mesajıyla sona erdi. ■ KADRIYE ÇETİN

DUYURU

TÜRKİYE YEŞİLAY CEMİYETİ BURDUR ŞUBESİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NDAN

Türkiye Yeşilay Cemiyeti Burdur Şubesinin olağan genel kurul toplantısı 25.01.2025 tarihinde saat 14.00'da şubemizin adresi olan Burç Mahallesi Kışla Caddesi No: 22/18 Merkez/ BURDUR adresinde aşağıdaki gündeme göre, çoğunluk sağlanmadığı takdirde ise ikinci toplantı 02.02.2025 tarihinde aynı gündemle, aynı yer ve saatte yapılacaktır. Genel kurul üyelerimize önemle duyurulur.

Gündem:

1. Açılış
2. Kongre Başkanlık Divanı seçimi
3. Şube Faaliyet Raporunun okunması
4. Şube Denetim Kurulu Raporunun okunması
5. Başkan, Yönetim Kurulu Denetim Kurulu ve Genel Merkez Delegatesi için asil ve yedek üyelerini içerir listelerin tekliflerin alınması
6. Şube yönetim kurulu ve denetim kurulunun ayrı ayrı ibrası
7. Başkan, Yönetim Kurulu Denetim Kurulu ve Genel Merkez Delegatesi için asil ve yedek üyelerini içerir listelerin oylanması
8. Dilek ve Temenniler
9. Kapanış



BURDUR'DA HUZUREVİ SAKINLERİ MEZUN OLDU

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (YAŞAM), Burdur Hilmi Hafize Evin Huzurevi sakinleri için anlamlı bir etkinliğe imza attı. Beş hafta süren etkinliklerin ardından düzenlenen 'Tecrübelerin Mezuniyeti' programında, huzurevi sakinleri mezuniyet belgelerini ve madalyalarını almanın mutluluğunu yaşadılar.

Avşarhan Sinema Salonu'nda Anlamlı Buluşma

Burdur Hilmi Hafize Evin Huzurevi sakinlerinden yaklaşık 30 kişinin katıldığı ve diplomalarını aldığı etkinlik, MAKÜ Avşarhan Sinema Salonu'nda gerçekleşti. Programa Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş, üniversite yönetimi, akademisyenler, öğrenciler ve huzurevi sakinleri katıldı.

YAŞAM Müdürü Doç. Dr. Deniz Say Şahin'den Açılış Konuşması

Açılış konuşmasını yapan YAŞAM Müdürü Doç. Dr. Deniz Say Şahin, merkezlerinin geriatri ve gerontoloji alanında yürüttüğü çalışmaları anlattı. 2024 yılı teması olarak 'yalnızlık' konusunu belirlediklerini ifade eden Şahin, 2025 yılında ise 'mutluluk' teması üzerinde yaşlı değerlerle çalışmalar yapmaya devam edeceklerini aktardı. Yapı-

lan etkinliklerle bu alanda gerçekleştirdikleri araştırma ve saha çalışmalarıyla akademik dünyada fark yarattıklarını vurguladı. Ayrıca merkezlerinin son bir yılda 68 yüksek lisans ve doktora öğrencisine danışmanlık hizmeti verdiğini ve 1500 lisans öğrencisine bilgilendirme toplantıları düzenlediğini söyledi. Huzurevi sakinleri ile yaptıkları etkinlikleri slayt eşliğinde aktaran Say Şahin emeği geçen herkese teşekkür ederken, özellikle Yaşlılık Çalışmaları Topluluğu gönüllü öğrencilere teşekkür etti.

Daha sonra kısa bir konuşma yapan Mutluluk Araştırmaları Koordinatörü Doç. Dr. Gökmen Arslan da bir konuşma yaparak Mutluluk Koordinatörlüğü olarak yapılan bu etkinliklerin yaşlılar üzerindeki etkilerinde söz etti. Somatik verileri paylaştı.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar:
"Bugün evrensel bilginin nasıl toplumsal katkıya ve mutluluğa dönüştüğünü gördük"

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar ise konuşmasında, üniversitenin toplumsal katkı vizyonuna vurgu yaptı. Toplumun her kesimine dokunmayı hedefleyen projelerin üniversite için önemini dile getirerek, huzurevi sakinlerinin mutluluğuna ortak olmaktan gurur duyduğunu belirtti.

Rektör Dalgar görev geldiklerinde evrensel bilgiden toplumsal katkıya moddusuyla bir politika belgesi ve

öncelikleri oluşturduklarını vurgulayarak; "Aslında bugün şunu gördük, evrensel bilginin nasıl toplumsal katkıya ve mutluluğa dönüştüğünü, toplumun her katmanındaki insanlara nasıl yansıtıldığını çok somut bir şekilde gördük ve sonunda bunun bilimsel olarak ölçülmüş olması çok daha anlamlı ve üniversiteye, akademiye, bilim dünyasına yakışır bir tespit olmuş bu yönüyle. Gerçekten ben. Bugün mezun edeceğimiz bu programa katıldıkları için ben de teşekkür ediyorum" dedi.

"Yaşlanın ama ihtiyarlamayın" diyen Rektör Dalgar sözlerine üniversitenin 'Köy Üniversitesi' gibi yeni projelerle kırsal kalkınmaya yönelik çalışmalarını genişletmeyi planladığını da ekledi.

Huzurevi Sakinlerinden Duygusal Konuşmalar

Etkinlikte, huzurevi sakinlerinden Aysel Demiral ve Hüseyin Şengül de birer konuşma yaparak duygularını dile getirdiler. Huzurevi sakinleri, bu etkinliklerin kendilerini çok mutlu ettiğini belirterek, devamını görmek istediklerini ifade ettiler.

Diploma ve Madalya Töreni

Programda, mezuniyet belgeleri ve madalyalar huzurevi sakinlerine Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar ve Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş tarafından takdim edildi. Mutlulukları yüzlerinden okunan mezunlar, emeği geçenlere teşekkür ederek etkinliklerin devamını temenni ettiler. ■ MAKÜ BASIN



Türkülerle Dolu Eğlenceli Kapanış

Program, MAKÜ Konservatuvar Bölümü hocalarının seslendirdiği türkülerle son buldu. Katılımcılar keyifli anlar yaşarken, etkinlik hem akademisyenler hem de huzurevi sakinleri için unutulmaz bir gün olarak hafızalara kazandı.

Bu anlamlı organizasyon, MAKÜ'nün toplumsal katkı ve sosyal sorumluluk anlayışının güzel bir örneği olarak büyük takdir topladı.



Göhlisar Kaymakamı Çifci'den Cura Ustasına Anlamlı Ziyaret

Göhlisar Kaymakamı Emre Çifci, ilçede yaşayan ve Yörük kültürünün geleneksel çalgısı cura sanatını yaşatmaya adanmış emekli öğretmen Necati Aslan'a ziyaret etti.

Göhlisar Kaymakamı Emre Çifci, ilçede yaşayan ve Yörük kültürünün geleneksel çalgısı cura sanatını yaşatmaya adanmış emekli öğretmen Necati Aslan'a anlamlı bir ziyarette bulundu. Ziyarete kurum müdürleri de eşlik etti.

Yörük Kültürünün Temsilcisi Cura Ustası

Necati Aslan, Yörük kültürünün önemli bir parçası olan cura çalgısının son ustalarından biri olarak biliniyor. Emekli öğretmen olan Aslan, cura sanatını tanıtmak ve sevdirmek için yıllarca Türkiye'nin çeşitli şehirlerini dolaştığını ifade etti. Kendi çabasıyla bu kültürel mirası geleceğe taşımaya hedefleyen Aslan, ziyaret sırasında duygu dolu anlar yaşadı.

Kaymakam Çifci'den Destek Sözü

Ziyaret sırasında konuşan Kaymakam Emre Çifci, Yörük kültürünün bir parçası olan cura sanatının yaşatılmasının önemine dikkat çekti. Necati Aslan'ın emeklerine teşekkür eden Çifci, bu kültürel değerlerin korunması ve yeni nesillere aktarılması için her türlü desteği sağlayacaklarını belirtti.

Kültürel Mirası Geleceğe Taşıma Çabası

Necati Aslan, cura sanatını öğretmek ve yaygınlaştırmak için bugüne kadar birçok etkinlik düzenlediğini ve öğrenciler yetiştirdiğini söyledi. Göhlisar Kaymakamlığı'nın bu tür geleneksel değerlerin yaşatılmasına verdiği önemin, kendisini daha fazla motive ettiğini ifade etti. Ziyaret, cura eşliğinde kısa bir müzik dinletisiyle sona erdi. ■ E.S. TUNCEL



Burdur'da Kazı Çalışmaları Yapılırken Ortaya Çıktı BİR RUM MEZARLIĞI



Burdur Öğretmenevi Bahçesinde İnsan Kemikleri Bulundu: Rum Mezarlığı İddiası

Burdur'un Bahçelievler Mahallesi'ndeki Öğretmenevi bahçesinde yapılan kanalizasyon hattı çalışmaları sırasında insan kemikleri bulundu.

İl Özel İdare ekiplerinin kazı çalışması sırasında ortaya çıkan kemikler, bölgede paniğe ve meraka neden oldu. Durumu fark eden ekipler, hemen polise haber verdi. Olay yerine gelen polis ekipleri, çevrede geniş güvenlik önlemleri alarak bölgeyi giriş çıkışlara kapattı. Olay yeri

inceleme ekipleri, kemiklerin bulunduğu alanda detaylı bir araştırma başlattı.

Bulunan kemiklerin kimlere ait olduğu ve kaç yıllık olduğu konusunda resmi bir açıklama yapılmazken, tarihi bir mezarlık olduğu yönünde güçlü bulgular dikkat çekiyor. Burdur'un tarihi üzerine araştırmalar yapan eski Burdur Belediye Başkanı Sebahattin Akkaya, bulunan kemiklerin, bölgenin geçmişine dair önemli ipuçları taşıdığını belirtti. Akkaya, alanın bir Rum mezarlığı olabileceği yönündeki görüşle-

rini şu şekilde dile getirdi: "Bundan 25-30 yıl önce Burdur'daki Rum ve Ermeni mezarlıkları üzerine bir araştırma yapmıştık. Yaşlıların da ifadeleri doğrultusunda Rum mezarlığının bu çevrede olduğunu öğrendik. Bugün bulunan kemikler, bu tezi kuvvetlendiren bir bulgu." Akkaya, mübadele döneminde Rumların 1920'li yıllarda Burdur'dan ayrıldığını ve bu kemiklerin, bu kadim azınlığın buradaki varlığını doğrulayabilecek nitelikte olduğunu ifade etti. Konuyla ilgili detaylı araştırmalar

yapılması gerektiğini belirten Akkaya, bölgenin tarihi mirasının doğru bir şekilde ortaya çıkarılması için adımlar atılmasının önemine vurgu yaptı.

Yetkililer, kemiklerin hangi döneme ait olduğunun tespit edilmesi için arkeologların ve antropologların inceleme yapacağını açıkladı. Öğretmenevi bahçesinde başlayan bu sıradışı keşif, Burdur'un köklü tarihine ışık tutabilecek önemli bir gelişme olarak değerlendiriliyor.

Kadriye ÇETİN

BURDURLU GIBİLER BURDURLU DEĞİLLER NASIL? YANILMI?



Burdur'da YÖRKAYDER'deki faaliyetleri ile tanınan Halil İbrahim Ölmez evini adeta bir etnografya müzesine çevirmesiyle dikkat çekti.

Burdur'da YÖRKAYDER Genel Sekreterliği görevini yürüten Halil İbrahim Ölmez, çoban kepenegi ve uzun boyuyla dikkat çektiği kültür sanat etkinliklerinin ardından bu kez sosyal medya paylaşımıyla gündeme geldi. Burdur ve Yörük kültürünü yaşatma konusundaki çabalarıyla tanınan Ölmez, adeta bir etnografya müzesine dönüşen evinde ülkenin dört bir yanından gelen misafirlerini ağırladı.

Trabzon, Van ve Afyon'dan gelen misafirlere Yörük kıyafetleri giydiren Ölmez, onlara eşsiz bir kültürel deneyim sundu. Evinin içerisinde sergilenen geleneksel kıyafetler, dokumalar ve yöresel araç gereçler misafirlerin ilgisini çekerken, çekilen renkli fotoğraflar Yörük kültürünün yaşatılması-

na destek niteliği taşıdı. Misafirler, Yörük kültürüne yakından tanıklık etme fırsatı buldu. Halil İbrahim Ölmez, misafirleri için özel bir deneyim sunduğu bu ziyaret hakkında, "Yörük kültürümüz yaşasın, aktarılсын istiyoruz. Geleceğe bir şeyler bırakmak için çalışıyoruz. Misafirlerim Trabzon'dan, Van Erciş'ten, Afyon Sandıklı'dan ve Kabaca'dan geldiler; hoş geldiler, sefalar getirdiler," ifadelerini kullandı.

Kültürel mirası yaşatma konusundaki çalışmalarıyla dikkat çeken Ölmez, Burdur'da Yörük kültürünü yeni nesillere aktarmak için çaba göstermeye devam ediyor. Geleneksel değerlerin sergilendiği bu ev, kültür turizmi açısından da önemli bir örnek oluşturuyor. E.Selcan TUNCEL



Burdurlular Bildiğini Konuşur

BURADA EN ÇOK KULLANILAN ATASÖZLERİNİ DERLEDİK

Burdurluların sıklıkla kullandığı atasözlerini siz değerli okuyucularımız için derledik. Bakalım Burdurluların diline pelesenk olmuş o sözler neler...

Kadriye Türkan tarafından 2021 yılında gerçekleştirilen Burdur Halk Kültürü Araştırması, Burdur'un kültürel mirasında önemli bir yer tutan atasözleri ve deyimlere ışık tuttu.

Araştırma, Burdur halkının yüzyıllardır kullandığı bu sözlerin hem geçmişle bağ kurmamıza hem de unutulmaya yüz tutmuş kültürel değerlerimizi yeniden hatırlamamıza olanak sağladı.

Atasözleri, toplumların ortak geçmişini, tecrübelerini ve değerlerini yansıtan kalıplaşmış sözlerdir. Çoğu zaman yol gösterici bir nitelik taşıyan bu sözler, Burdur gibi kadim kültürlerin yaşam pratiklerini ve dünya görüşlerini anlamamıza olanak tanır.

Burdur'un Hikmet Dolu Atasözleri

Araştırmada, Burdur'a özgü pek çok atasözü gün yüzüne çıktı. İşte o sözler-

den bazıları:

"Ağaca dayanma kurur, insana dayanma ölü."

Güven konusunda temkinli olmayı öğütleyen bu söz, bireysel çabanın önemine dikkat çeker.

"Akıllı düşünene kadar deli oğlunu evlendirir."

Kararsızlık ve uzun düşünmenin zaman kaybına neden olabileceğini anlatır.

"Bakarsan bağ olur, bakmazsan dağ olur."

Emeğin ve ilginin, bir işin sonucunda belirleyici olduğunu vurgular.

"Çok mal haramsız, çok laf yalansız olmaz."

Fazla sahip olmanın ya da fazla konuşmanın çoğu zaman yanlışlarla ilişkilendirilebileceğini ifade eder.

"Davulun öttüğü yere git"

atasözü, misafirperverliği ve sosyal bağların önemini vurgular.

Unutulmuş Değerleri Hatırlatan Sözler

Bu atasözleri, büyüklerimizin sıkça kullandığı, genç nesillerin ise giderek az duyduğu kalıplardır. Bu çalışma sayesinde Burdurlular, unutulmaya yüz tutmuş bu değerleri hatırlayarak kültürel bağlarını yeniden güçlendirebilirler.

Burdur'un atasözleri, sadece birer söz değil; aynı zamanda geçmişle bugün arasında bir köprüdür. Hayata dair derin anlamlar taşıyan bu sözler, hem Burdur halkının hem de genel olarak Türk kültürünün ne kadar zengin bir mirasa sahip olduğunu gösteriyor.

Burdur'un atasözleri, hem bu kültürü yaşatmak hem de geleceğe taşımak isteyenler için önemli bir rehber olmaya devam ediyor. Bu bilgeliğin dolu sözler, sadece Burdurlular için değil, herkes için birer hayat dersi niteliğinde. Şadiye ÜNAL

BÜTÜN BURDUR'A FERDİ BABA DİNLETEN ÇOCUK KENDİSİ KÜÇÜK ACISI BÜYÜK



16 yaşındaki Ferdi Tayfur hayranı bugün Uzay Çatı'da hoparlöre verdiği müzikle bütün şehre Ferdi Tayfur eserlerini dinletti.

Burdur'da her Cumartesi Uzay Çatı altında kurulan antika ve ikinci el pazarı, bu hafta duygu dolu bir ana sahne oldu.

Arabesk müziğin usta ismi Ferdi Tayfur'un vefat haberi, genç bir hayranın sesiyle tüm pazara yayıldı. Araba pazarından geldiği sanılan müzik sesi, çevredekilerin dikkatini çekti ve Burdur Yeni Gün Medya'nın haber ihbar hattına çok sayıda telefon geldi.

16 yaşındaki Hüseyin Şahin, pazarda tezgah açan genç bir satıcı. Büyük hayranı olduğu Ferdi Tayfur'un vefat haberini alınca, üzüntüsünü tüm Burdur'la paylaşmak istedi. Şahin, telefonundan çaldığı Ferdi Tayfur şarkılarını hoparlöre bağlayarak son ses açtı ve usta sanatçının eserleri Uzay Çatı'da yankılandı. Pazarın alışılmış

sessizliğini bozan bu müzik, hem duygusal hem nostaljik anlara vesile oldu.

Müziğin sesiyle pazara dolan vatandaşlar, Ferdi Tayfur'un unutulmaz eserlerini bir kez daha hatırlama fırsatı buldu. Şahin'in tezgahının önünde toplananlar, usta sanatçının ölümünün ardından eserlerini birlikte dinledi. Vatandaşlar, "Bu eserler ölümsüz. Ferdi Tayfur'un adı, nesilden nesile aktarılacak," ifadelerini kullandı.

Genç yaşına rağmen arabesk müziğin efsanesine derin bir bağlılık duyan Hüseyin Şahin, duygularını şu sözlerle ifade etti: "Onun gençliğine yetişemedim ama benim gençliğim onun eserleri ile geçecek."

Hayattayken 200.000 kişilik konserlerle birçok kişinin haftalarında yüksek hayran kitlesi

ile kalan Ferdi Tayfur'un eserleri ve sanatını beğenmediklerini alenen dile getirebilenlere karşılık, Şahin'in bu anlamlı hareketi, Ferdi Tayfur'un ne kadar geniş bir kitleye hitap ettiğini bir kez daha gösterdi.

"Kendimi bildim bileli müziklerini dinlerim. Ona karşı başka bir hayranlığım vardır. Hatta özel bir koleksiyonum dahi var." ifadelerini kullanan genç hayran, küçük yaşına rağmen elinde tespili ile verdiği poz ile akıllarda kaldı. Son olarak hayranı olduğu Ferdi Tayfur ile ilgili "Her toprağa giren öldü denemez. Bugün toprağa konuldu ama onu gönüllerde biz yaşatacağız." ifadelerini kullanan kendi küçük yüreği büyük hayran antika ve kinci el pazarı dağılana dek hoparlörden müziğini hiç eksik etmedi. E.Selcan TUNCEL

GERÇEĞİ YAŞANMIŞ GİBİ! BURDUR'DA DEPREM TATBİKATI

Burdur'da 4,2 büyüklüğünde deprem tatbikatında gerçeği aratmayan kurtarma operasyonları canlandırıldı.



Burdur'da 5 Ocak Pazar günü saat 12.15'te, senaryo gereği 4,2 büyüklüğünde bir deprem tatbikatı gerçekleştirildi.

Bahçelievler Mahallesi 3. Tuna Sokak'ta düzenlenen tatbikatta, deprem sonrası mahsur kalan vatandaşların kurtarılmasına yönelik müdahaleler canlandırıldı. Tatbikatta, 5 farklı evde yaşanan senaryolar başarıyla uygulanırken, gerçeği aratmayan görüntüler ortaya çıktı.

Tatbikat senaryosuna göre, 112 Acil Çağrı Merkezi'ne gelen ihbarlarla AFAD, itfaiye, polis, sağlık ekipleri ve gönüllüler hızla olay yerine sevk edildi. Fiziksel engelli bir kadının kurtarılmasından, üzerine buzdolabı devrilen bir vatandaşın tahliyesine kadar birçok farklı durum canlandırıldı. Ayrıca, özel gereksinimli bir çocuğa yapılan müdahale ve merdivenleri yıkıldığı için evinde mahsur

kalan bir vatandaşın itfaiyenin sepetli aracıyla tahliye edilmesi büyük takdir topladı.

Binalardan güvenli bir şekilde çıkarılan vatandaşlar, toplanma merkezi olarak belirlenen Şeker Ortaokulu bahçesine yönlendirilirken, jandarma ekipleri burada kurtulanların bilgilerini aldı. Tatbikat boyunca hem ekiplerin koordinasyonu hem de vatandaşların bilinçli hareketleri dikkat çekti. Tatbikat sonrası açıklama yapan Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, "Bu tür tatbikatlarla hem farkındalık oluşturmayı hem de tüm ekiplerimizin afetlere daha hazırlıklı hale gelmesini sağlamayı amaçlıyoruz. Bugün başarıyla tamamladığımız bu çalışma, ilimizde afet yönetimi konusundaki kararlılığımızın bir göstergesidir," ifadelerini kullandı. Vali Bilgihan, tatbikatların belirli aralıklarla devam edeceğini de vurguladı. Kadriye ÇETİN

BURDUR'DA YEPYENİ BİR HAYAT

GENÇ YAŞINDA 7 YILINI CEZAEVİNDE GEÇİRDİ



Burdur'da yaşayan Musa Değer, 27 yaşında bir üniversite öğrencisi ve onun hikayesi, zorluklar içinde hayallerine ulaşmaya çalışan herkes için ilham verici.

Aslen Mardinli olan Musa, 19 yaşında cezaevine girdi ve tam 7 yıl 8 ay 15 gün cezasını çekti.

Cezaevinde geçirdiği yıllar boyunca hayata tutunmanın bir yolunu bulmak için kendine bir hedef belirledi: eğitim. Bu süreçte Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nin (MAKÜ) süt ürünleri bölümüne kayıt yaptırdı ve cezaevinde başladığı eğitimine serbest kaldıktan sonra örgün olarak devam etti. Bugün, Burdur'daki eğitiminde son yılına yaklaşan Musa, 3.60 not ortalamasıyla sınıf birincisi olmaya hazırlanıyor.

Musa, ekonomik sıkıntılar içinde eğitimine devam etmek zorunda kaldığını belirterek, "Pazarda çalışarak geçimimi sağlamaya ve eğitim masraflarımı karşılamaya çalışıyorum.

Kendi ayaklarım üzerinde durmayı öğrenmem gerekiyordu," diyor.

Birinin yanında çalışarak pazarcılık yapan Musa, tüm bu zorluklara rağmen hayallerinden vazgeçmediğini ifade ediyor. Onun azmi, sadece bir eğitim hikayesi değil, aynı zamanda mücadele dolu bir yaşamın hikayesi. Borçların ve maddi yetersizliklerin gölgesinde üniversite hayatını sürdüren Musa, gelecekte kendi işini kurarak bu zorlukların üstesinden gelmeyi hedefliyor.

Cezaevinde başlayan eğitim serüveni, Musa'yı Burdur'a getirdi ve burada ona sadece bilgi değil, aynı zamanda dostluklar da kazandırdı. Burdur'un kendisi için çok özel bir yeri olduğunu söyleyen Musa, "Burada yepyeni bir hayata başladım, çok değerli arkadaşlar ve hocalar tanıdım.

Nerede olursam olayım Burdur'u hiç unutmayacağım," diyor. Cezaevinden çıktığı ilk günlerde bile Burdur'un sıcaklığını hissettiğini ifade eden Musa, bu şehirde kazandığı anıları hayatı boyunca taşıyacağını belirtiyor.

Mezuniyete adım adım yaklaşan Musa Değer, gelecekte Köyceğiz'de kendi işini kurmayı planlıyor. Bir lokanta ve mandırayı bir araya getiren özel bir işletme açmayı hedefleyen Musa, bu hayalini gerçekleştirmek için sabırsızlandığını söylüyor. "Kendi işimi kurarak hayata sıfırdan başlamak istiyorum," diyen Musa, eğitimle şekillenen hayatına bir girişimci olarak devam etmeyi planlıyor. Onun hikayesi, umudun ve azmin, en zor şartlarda bile insanları hayallerine ulaştırabileceğinin en güzel kanıtı.

Şadiye ÜNAL